
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции 
Высокая Гора, Высокогорский район, 

Республика Татарстан, 422700

W
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю 

станциясе поселогы, Биектау районы, 
Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2025

КАРАР
№ 498

Об утверждении стоимости одного квадратного метра жилых помещений 
в рамках программы «Обеспечение жильем молодых семей 

в Высокогорском муниципальном районе Республики Татарстан» 
на II квартал 2025 года

В целях реализации Государственной программы «Обеспечение 
качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства 
населения Республики Татарстан», подпрограммы «Обеспечение жильем 
молодых семей в Республике Татарстан», муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей в Высокогорском муниципальном 
районе Республики Татарстан» и на основании проведенного исследования по 
определению среднего показателя стоимости квадратного метра жилых 
помещений на территории Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Высокогорского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра жилых помещений в 
рамках программы «Обеспечение жильем молодых семей в Высокогорском 
муниципальном районе Республики Татарстан» на II квартал 2025 года в 
размере 119 561, 00 (сто девятнадцать тысяч пятьсот шестьдесят один рубль) 
рубля.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 
официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: , и на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: .

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела строительства Р.Ш.Хисамутдинова.

/ I J I/V \ (] \ л
Руководитель < ' Р.Ф.Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 498 от 11.06.2025. Исполнитель: Чапурин С.М. 
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.06.2025 11:48

ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

